dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

242/22

243/22

244/22

245/22

246/22

247/22

248/22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBuY

4MNoO CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHapoBu4

YO CanpblkuH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenunn
AnekcaHapoBu4

YO CanpblkuH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

CanpblknH EBreHnin AnekcaHapoBu

004186

01.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

13.10.2022

06.09.2022

07.10.2022

07.10.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



249/22

250/22

251/22

252/22

253/22

254/22

255/22

256/22

257/22

258/22

259/22

260/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHgpoBu4

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

10.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

TpaHcnopTHoOEe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

3eMebHbIR y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOEe CPencTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CPenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Oom

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



261/22

262/22

263/22

264/22

265/22

266/22

267/22

268/22

269/22

270/22

271/22

272/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBsuY

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

27.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom c 3eMesNibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

Oom

Oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



273/22

274/22

275/22

276/22

277/22

278/22

279/22

280/22

281/22

282/22

283/22

284/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHgpoBu4

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



285/22

286/22

287/22

288/22

289/22

290/22

291/22

292/22

293/22

294/22

295/22

296/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHgpoBu4

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

20.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

TpaHcnopTHoOEe CPpeacTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CPenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



297/22

298/22

299/22

300/22

301/22

302/22

303/22

304/22

305/22

306/22

307/22

308/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHgpoBu4

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBsuY

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

MpaBa 1 06s93aHHOCTK

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN Y4acTokK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



309/22

310/22

311/22

312/22

313/22

314/22

315/22

316/22

317/22

318/22

319/22

320/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenunn
AnekcaHgpoBu4

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBsuY

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

Opyxue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeBapTupa

oM C 3eMe/ibHbIM Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



321/22

322/22

323/22

324/22

325/22

326/22

327/22

328/22

329/22

330/22

4o CanpblknH
EBrenun
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblkuH
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBuY

YO CanpblKUH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOpoBsuY

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

4o CanpblknH
EBrenui
AnekcaHOposu4

YO CanpblKWH
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CPeacTBo

KBapTupa

oM c 3eMesNibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHOEe CPenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



