

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сапрыкин Евгений Александрович		
Номер в реестре членов РОО		004186		
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
242/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	03.10.2022	Квартира	Рыночная
243/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	04.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
244/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	04.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
245/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	13.10.2022	Квартира	Рыночная
246/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	06.09.2022	Квартира	Рыночная
247/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	07.10.2022	Земельный участок	Рыночная
248/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	07.10.2022	Квартира	Рыночная

249/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
250/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	07.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
251/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	12.10.2022	Земельный участок	Рыночная
252/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	17.10.2022	Квартира	Рыночная
253/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	17.10.2022	Квартира	Рыночная
254/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	17.10.2022	Квартира	Рыночная
255/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
256/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	18.10.2022	Квартира	Рыночная
257/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
258/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	20.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
259/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	24.10.2022	Дом	Рыночная
260/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	24.10.2022	Квартира	Рыночная

261/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	27.10.2022	Квартира	Рыночная
262/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	01.11.2022	Квартира	Рыночная
263/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	01.11.2022	Квартира	Рыночная
264/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	01.11.2022	Квартира	Рыночная
265/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная
266/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	02.11.2022	Квартира	Рыночная
267/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	02.11.2022	Квартира	Рыночная
268/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	02.11.2022	Квартира	Рыночная
269/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	03.11.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
270/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	07.11.2022	Квартира	Рыночная
271/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	08.11.2022	Дом	Рыночная
272/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	08.11.2022	Дом	Рыночная

273/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	08.11.2022	Квартира	Рыночная
274/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
275/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.11.2022	Квартира	Рыночная
276/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.11.2022	Дом	Рыночная
277/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.11.2022	Квартира	Рыночная
278/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	11.11.2022	Квартира	Рыночная
279/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	11.11.2022	Квартира	Рыночная
280/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	14.11.2022	Квартира	Рыночная
281/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	14.11.2022	Квартира	Рыночная
282/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Квартира	Рыночная
283/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
284/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная

285/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
286/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Земельный участок	Рыночная
287/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.11.2022	Земельный участок	Рыночная
288/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	16.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
289/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	17.11.2022	Квартира	Рыночная
290/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	18.11.2022	Квартира	Рыночная
291/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	27.11.2022	Квартира	Рыночная
292/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	28.11.2022	Квартира	Рыночная
293/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	20.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
294/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	20.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
295/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	21.11.2022	Квартира	Рыночная
296/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	22.11.2022	Квартира	Рыночная

297/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	22.11.2022	Права и обязанности	Рыночная
298/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	24.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
299/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	28.11.2022	Квартира	Рыночная
300/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	28.11.2022	Квартира	Рыночная
301/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	29.11.2022	Квартира	Рыночная
302/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	02.12.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
303/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	05.12.2022	Квартира	Рыночная
304/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	05.12.2022	Квартира	Рыночная
305/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	05.12.2022	Квартира	Рыночная
306/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	05.12.2022	Квартира	Рыночная
307/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
308/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	07.12.2022	Квартира	Рыночная

309/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	08.12.2022	Квартира	Рыночная
310/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.12.2022	Квартира	Рыночная
311/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	09.12.2022	Квартира	Рыночная
312/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	11.12.2022	Квартира	Рыночная
313/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	12.12.2022	Квартира	Рыночная
314/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	12.12.2022	Квартира	Рыночная
315/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная
316/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
317/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	13.12.2022	Оружие	Рыночная
318/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
319/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	14.12.2022	Квартира	Рыночная
320/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.12.2022	Дом с земельным участком	Рыночная

321/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	15.12.2022	Квартира	Рыночная
322/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	16.12.2022	Комната	Рыночная
323/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	19.12.2022	Квартира	Рыночная
324/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	19.12.2022	Квартира	Рыночная
325/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	20.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
326/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	20.12.2022	Квартира	Рыночная
327/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	23.12.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
328/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная
329/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	26.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
330/22	ЧПО Сапрыкин Евгений Александрович	28.12.2022	Транспортное средство	Рыночная